
GJ/GJ 

     

UCHWAŁA NR … /2013 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia  …  2013 roku 
 

w sprawie przyjęcia informacji za I półrocze z  wykonania budżetu, z kształtowania się 

wieloletniej prognozy finansowej w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz z 

wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.  
 
Na podstawie  art. 266 ust.1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z2013 r. poz. 885), w 

związku z art. 32  ust.2  pkt. 4 i art.60 ust.1  ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 

2013 r. poz.595) 

 

uchwala się , co następuje: 

 

§ 1. 
 

Przyjmuje się informację  z wykonania budżetu Powiatu Lęborskiego za I półrocze 2013 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Przyjmuje się informację o kształtowani się wieloletniej prognozy finansowej, w tym 

przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2013 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze 2013 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały.  

§ 4. 

Informację   o której mowa w § 1,2 i 3 , Przewodniczący Zarządu Powiatu – Starosta Lęborski 

przedstawi Radzie Powiatu oraz przedłoży Regionalnej  Izbie Obrachunkowej w Gdańsku  w 

terminie do dnia 31 sierpnia 2013 roku. 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz w biuletynie informacji publicznej Powiatu 

Lęborskiego. 
 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

 

2. Wenta Ryszard    - ..................................................... 
 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 
 

4. Pruszak Krzysztof                                     -          ………………………………….. 
 

5. Tutak Tomasz                    - …………………………………. 


